• Velocidade de 

Vídeo: C10, U3, A2, V30; • Suporte para 

vídeo de no mínimo 4K. Observações 

gerais ao kit: Garantia: 12 meses de 

garantia; 

246819 PEÇA 

412076 

11 R$ 94,39 R$ 1.038,29 

VALOR TOTAL:  1.038,29 

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 1.038,29 (mil trinta e oito reais e vinte e nove 
centavos). 

Obs.: O prazo para entrega dos bens deverá ocorrer em até 45 (quarenta e cinco) dias a contar do 
recebimento da Ordem de Fornecimento pela CONTRATADA, conforme os itens números 5.1, 5.2, 5.3 
e 5.4 do Termo de Referência: